
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 16/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Daň z příjmů fyzických osob placená130 290,001111 2 500 000,00 2 630 290,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná25 260,001113 243 280,00 268 540,00
Daň z příjmů právnických osob23 308,001121 1 720 060,00 1 743 368,00
Daň z přidané hodnoty470 592,001211 5 000 000,00 5 470 592,00
Poplatky za uložení odpadů597 590,001333 4 383 419,00 4 981 009,00
Daň z hazardních her17 669,001381 65 000,00 82 669,00

14004 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze24 484,004116 0,00 24 484,00
98858 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.7 095 414,004211 4 865 715,00 11 961 129,00
00452 Investiční přijaté transfery od krajů36 000,004222 174 000,00 210 000,00

celkem: 8 420 607,0018 951 474,00 27 372 081,00Změny za Par
23 779 996,00 32 200 603,00Za Par celkem:

Odvody příspěvkových organizací182 000,0021223117 0,00 182 000,00
3117 celkem: 182 000,000,00 182 000,00Změny za Par

0,00 182 000,00Za Par celkem:3117

Příjmy z pronájmu ostatních6 000,0021323412 5 475,00 11 475,00
3412 celkem: 6 000,005 475,00 11 475,00Změny za Par

5 475,00 11 475,00Za Par celkem:3412

Ostatní přijaté vratky transferů6 400,0022293419 0,00 6 400,00
3419 celkem: 6 400,000,00 6 400,00Změny za Par

0,00 6 400,00Za Par celkem:3419

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 005,0021113612 17 521,00 18 526,00
3612 celkem: 1 005,0017 521,00 18 526,00Změny za Par

497 812,00 498 817,00Za Par celkem:3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků4 936,0021113639 4 530,00 9 466,00
Příjmy z pronájmu pozemků42 366,0021313639 100 000,00 142 366,00

3639 celkem: 47 302,00104 530,00 151 832,00Změny za Par
253 249,00 300 551,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 500,0021123722 4 500,00 6 000,00
3722 celkem: 1 500,004 500,00 6 000,00Změny za Par

24 500,00 26 000,00Za Par celkem:3722

Ostatní přijaté vratky transferů17 707,0022295512 0,00 17 707,00
5512 celkem: 17 707,000,00 17 707,00Změny za Par

8 000,00 25 707,00Za Par celkem:5512

Příjmy z úroků (část)400,0021416310 65 590,00 65 990,00
6310 celkem: 400,0065 590,00 65 990,00Změny za Par

65 590,00 65 990,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

8 682 921,0019 149 090,00 27 832 011,00

20 943 000,00 35 727 330,25

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Ostatní osobní výdaje387,0050212212 1 440,00 1 827,001)
Pohonné hmoty a maziva-887,0051562212 20 000,00 19 113,002)
Opravy a udržování-24 398,0051712212 2 215 556,00 2 191 158,003)
Platby daní a poplatků státnímu500,0053622212 0,00 500,004)

2212 celkem: -24 398,002 236 996,00 2 212 598,00Změny za Par
3 281 900,00 3 257 502,00Za Par celkem:2212

Nákup ostatních služeb60 000,0051692310 160 000,00 220 000,005)
Opravy a udržování-60 000,0051712310 1 045 948,00 985 948,006)

2310 celkem: 0,001 205 948,00 1 205 948,00Změny za Par
1 955 000,00 1 955 000,00Za Par celkem:2310

Nákup materiálu jinde nezařazený4 381,0051393117 4 555,00 8 936,007)
Opravy a udržování34 325,0051713117 74 145,00 108 470,008)
Budovy, haly a stavby-7 134 120,0061213117 17 065 215,19 9 931 095,199)

98858 Budovy, haly a stavby7 095 414,0061213117 4 865 714,81 11 961 128,8110
3117 celkem: 0,0022 009 630,00 22 009 630,00Změny za Par

23 517 543,00 23 517 543,00Za Par celkem:3117

Ochranné pomůcky686,0051323639 11 913,00 12 599,0011
Nákup materiálu jinde nezařazený697,0051393639 60 000,00 60 697,0012
Nákup ostatních služeb154 579,0051693639 200 000,00 354 579,0013
Stroje, přístroje a zařízení-155 962,0061223639 840 000,00 684 038,0014

3639 celkem: 0,001 111 913,00 1 111 913,00Změny za Par
4 978 200,00 4 978 200,00Za Par celkem:3639

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-3 953,0051373722 50 000,00 46 047,0015
Nákup materiálu jinde nezařazený3 953,0051393722 0,00 3 953,0016

3722 celkem: 0,0050 000,00 50 000,00Změny za Par
610 000,00 610 000,00Za Par celkem:3722

Ostatní osobní výdaje-285,0050213745 10 000,00 9 715,0017
Pohonné hmoty a maziva285,0051563745 33 000,00 33 285,0018
Nákup ostatních služeb16 654,0051693745 62 400,00 79 054,0019
Opravy a udržování7 744,0051713745 31 200,00 38 944,0020

3745 celkem: 24 398,00136 600,00 160 998,00Změny za Par
180 800,00 205 198,00Za Par celkem:3745

Pohonné hmoty a maziva96,0051565512 20 000,00 20 096,0021
Opravy a udržování-96,0051715512 30 000,00 29 904,0022

5512 celkem: 0,0050 000,00 50 000,00Změny za Par
1 854 000,00 1 854 000,00Za Par celkem:5512

98193 Ostatní osobní výdaje16 800,0050216115 3 342,00 20 142,0023
6115 celkem: 16 800,003 342,00 20 142,00Změny za Par

10 697,00 27 497,00Za Par celkem:6115

Rozpočtové výdaje celkem

16 800,0026 804 429,00 26 821 229,00

37 682 800,00 47 006 697,00

Změna výdajů celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 16

ad 1) Vítovec Tomáš - daň srážková
ad 2) Vítovec Tomáš - daň srážková, Ohlášení stavební akce "Oprava komunikace Přídolí - Machovice"
ad 3) Údržba trvalkového záhonu, Oprava sekačky
ad 4) Ohlášení stavební akce "Oprava komunikace Přídolí - Machovice"
ad 5) Měření balastní vody, rozbor vody

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

16 971 290,001XXX XXXXX 15 706 581,00 1 264 709,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
3 264 203,002XXX XXXXX 3 001 889,00 262 314,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

24 484,004116 XXXXX 0,00 24 484,000000 XXXXX
11 961 129,004211 XXXXX 4 865 715,00 7 095 414,000000 XXXXX

400 000,004222 XXXXX 364 000,00 36 000,000000 XXXXX

32 621 106,0023 938 185,00 8 682 921,00Změna příjmů celkem
35 727 330,25Rozpočtové příjmy celkem 20 943 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

4 112 502,00XXXX XXXXX 4 136 900,00 -24 398,00 Doprava22XX XXXXX
940 198,00XXXX XXXXX 915 800,00 24 398,00 Ochrana životního prostředí37XX XXXXX

5 101 548,00XXXX XXXXX 5 084 748,00 16 800,00 VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A6XXX XXXXX

10 154 248,0010 137 448,00 16 800,00Změna výdajů celkem
47 006 697,00Rozpočtové výdaje celkem 37 682 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

16 739 800,008XXX XXXXX 16 739 800,00 0,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX
-5 460 433,258XXX XXXXX 3 205 687,75 -8 666 121,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

11 279 366,7519 945 487,75 -8 666 121,00Změna financování celkem
11 279 366,75Rozpočtové financování 16 739 800,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-8 666 121,008115 19 945 487,75 11 279 366,75
celkem: 11 279 366,7519 945 487,75

19 945 487,75
-8 666 121,00Změny za Pol

11 279 366,75
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-8 666 121,0019 945 487,75 11 279 366,75

16 739 800,00 11 279 366,75

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.11.2020

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 02.11.2020

ad 6) Měření balastní vody, rozbor vody
ad 7) Sítě do oken
ad 8) Oprava kotle, výmalba tělocvičny
ad 9) ZŠ a MŠ Přídolí, Oprava kotle, výmalba tělocvičny, Sítě do oken
ad 10) ZŠ a MŠ Přídolí
ad 11) Ochranné pracovní pomůcky
ad 12) Materiál dílna
ad 13) Přeložka zařízení distribuční soustavy
ad 14) Ochranné pracovní pomůcky, Materiál dílna, Přeložka zařízení distribuční soustavy
ad 15) Kolečka na kontejnery
ad 16) Kolečka na kontejnery
ad 17) Nafta pro zeleň
ad 18) Nafta pro zeleň
ad 19) Údržba trvalkového záhonu
ad 20) Oprava sekačky
ad 21) Nafta pro hasiče
ad 22) Nafta pro hasiče
ad 23) mzdy - volby

4/4


